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BORANG PERMOHONAN PENGECUALIAN DENDA CUKAI TAKSIRAN MPPD                   
(PEKELILING PERBENDAHARAAN WP 10.3)

Tarikh : UNTUK KEGUNAAN PEJABAT :
Daripada (Pemohon)

Nama : 
Tarikh Terima  :

penuh

No. KP : Tindakan Oleh :

Alamat
: 

surat-

menyurat

Kepada :
                     

Yang Dipertua
Majlis Perbandaran Port Dickson
KM 1 Jalan Pantai
71009 Port Dickson

Tuan,
PERMOHONAN PENGURANGAN / PENGECUALIAN DENDA CUKAI TAKSIRAN            
(PEKELILING PERBENDAHARAAN WP 10.3)

No Akaun A -

Berhubung dengan perkara di atas saya ingin membuat rayuan kepada pihak Majlis untuk memberikan
pengurangan / pengecualian caj seksyen 147  yang dikenakan ke atas akaun yang tersebut di atas . Ini adalah 
kerana sebab-sebab seperti berikut :

i. …………………………………………………………………………………………………………………………..

ii. …………………………………………………………………………………………………………………………..

iii …………………………………………………………………………………………………………………………..

iv …………………………………………………………………………………………………………………………..

2. Saya memohon jasa baik pihak Majlis untuk mempertimbangkan permohonan pengurangan / 
pengecualian denda ini.

Sekian, terima kasih

Yang Benar,

……………………………………………………. (tandatangan)
Nama : 
No. Telefon :(a) Pejabat :………………………(b) Bimbit :………………………(c) Email: …...............................................
_______________________________________________________________________________________

ULASAN PENTADBIRAN

PERMOHONAN PENGECUALIAN DENDA CUKAI TAKSIRAN  INI  :
DILULUSKAN (PENGECUALIAN/PENGURANGAN) SEBANYAK …..............  / DITOLAK

(HASNOR BIN ABD HAMID)
Yang DiPertua 
Majlis Perbandaran Port Dickson
Tarikh :


